

Holmer Invest ApS

c/o Holmer, Tværvej 87 B, 2830 Virum

CVR-nr. 37 93 25 66

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Michael Holmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmer Invest ApS
c/o Holmer
Tværvej 87 B
2830 Virum

CVR-nr.: 37 93 25 66
Stiftet: 14. august 2016
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Holmer

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.194 kr. mod 168.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.210 kr. mod 130.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Holmer Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	141.194	168.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.443	-142
Resultat før skat	134.751	167.858
3 Skat af årets resultat	-31.541	-36.949
Årets resultat	103.210	130.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	46.710	76.909
Disponeret i alt	103.210	130.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>212.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>212.500</u>
Likvide beholdninger	<u>236.018</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.018</u>	<u>212.500</u>
Aktiver i alt	<u>236.018</u>	<u>212.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	80.664	33.954
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Egenkapital i alt	177.164	127.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	6.000
Selskabsskat	29.854	35.904
Anden gæld	0	42.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.854	84.546
Gældsforpligtelser i alt	58.854	84.546
Passiver i alt	236.018	212.500
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.443</u>	<u>142</u>
	<u>6.443</u>	<u>142</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.854	35.904
Årets regulering af udskudt skat	0	1.045
Beregnet tillæg	<u>1.687</u>	<u>0</u>
	<u>31.541</u>	<u>36.949</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	1.000
Omregistrering til ApS	<u>0</u>	<u>39.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.954	-23.039
Årets overførte overskud eller underskud	46.710	76.909
Omregistrering til ApS	0	-39.000
Gældseftergivelse ejer	<u>0</u>	<u>19.084</u>
	<u>80.664</u>	<u>33.954</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>54.000</u>
	<u>56.500</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter

Ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Holmer

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-452268923158
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 16:00:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Holmer

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-452268923158
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 16:00:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thomsen

Som Revisor
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 20:10:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e5716d27rgS241738370

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.